Ingreso me nsuaf Impuesto Inmobiliario 
TRANSFERENCIA DEL I5% A LA GOBERNACION DE ITAPUA 

Aprobado por Ordenanza Nº 18/2023 

DESCRIPCION MES 

C8IGI 25 

INGRESO 

Otras Transferencias DICIEMBREE 44.123.739 
al Sector Publico 

TOTAL 

MENSUAL 

Año: 2024 

MONTO 

6.618.561 

6.618.561 

Son guaraníes: Seis millones seiscientos dieciocho mil quinientos sesenta y uno. 
Fecha: 

Liç. Celia López Avalos 

Tesorera Municipal 

RECIB(MOS) DE 
DIRECCIÓN. 

Avda. Cnel. Luis Irazabal e/ Sargento Reverchon Tel.: (071) 203 252 / 204 154 / 202 054 -Fax: (071) 204 811 
Encamación -Paraguay 

Gobierno Departamental De Itapúa